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Paipen 2, Cregenus 0o BLMIATIM HA 33KYOKH ToBapon, pabor, yeayr

N nfn Hameropanie MoKAIATENR Kons F'op wavana Koz no Vinmamsusi  [CymMa
CTPOK FRKY KM CHUDRCTHOH KO Ha 2025 . § wa 2026 . (nepewidt | ®a 2027 r. (propoi 30 EPeReiamH
KRGEHIHEALHN {rexymmdi 1 MREHOBOTO PO MARHOBCEO TUTRHOBOTD [P RO
Poccuiicroit fmnancoBbE nEpHoaa) NepHOEA)

Dreaepanps 1o, rod)

1 2 3 4 4.1 4.2 5 [i 7 &

BrmnaTid B3 3aKyNKY TORApos, pabor, vemyr,
1 BLETD 26000 X X 2472 473,82 46343604 46343604
B TOM THCTE: -

N0 KOHTPAKTAM (AOMOBOPAN),
FARTHEHHEM 10 HAYAHA TERYTIETO
DEHAHCOBOrD rofa Bes RpHMeReIMa
ueps DeaspatsHore saxoma or 3
ampens 2013 r.Med4-03 "0
KOHTPAKTHOH cHeTeMe B cdwepe
SNKYTHR TOBApOR, padoT, yemyr ans
oBeeneueHHA FOCYAAPCTBEHHEIX 1
L1 MYHHUHITATBHEIR Hy#Ri" 26100 X x

0 KOHTPAKTAM (Z0ToBOpAM),
HMAHMPYEM DL K SKTOYCHHIOR
COOTECTCTRYIOMICM §IHARCODOM FOIY
Bes NpHMEHEHIE HOPM

Penepanerore JakoHa Nodd-H3 u

1.2 Depepanerore 3axona Ne223-03 26200 X X

N0 KOHTPAKTAM (AOr0BODA),
JARTHOMEHHRM 10 Ba¥an: TeKyTIero
[HHARCOBOTD TOEA © YIETOM
Tpeboramm QencpantHOMO 3aKoHa
Nod4-D3 3 Defiepansnore 3axom
1.3 Ng223-4:3 26300 X x 349 508,24

B OTOM HHCTE

B COOTBETCTEHH C
PeagpanbHIM saxoRom N

1.3. 1 44-03 26310 x X
H3 HHX 263101 X
Coapuess (odimoananss)
MO TEHERHD=
TexEaessoft feoas may

[ea B ATHERESECLHIT L2
JEH R e TR IRl X

S ool P B T LIRS
NEarpania YH§paEcs 1
TN EHTAR §
NpC{nE &
olpeolpEaa T e LD,
O SRR,
PACNOANSEMILES B
R B OSTHOETH
SRR POEOARK [ToMKH
P m)

ol R g
ECATOARHOETH
CORSTHHKSS HHPEXTOPE DY
BOCHTHTARHKY H
LA ROrnHN &
HETC A HH
OO TR LA
e MM, B

el el PRI DR TS AhiN
S i

B COOTECTCTEHH ¢
PenepanbHEM IJAKDHOM N

22303
1.5.2 26320 ® X

0 KOHTPAKTAM (JOTCBORAM),
ARAHHPYEMEIM E JRETHYMEHII0R
COOTRETCTRYHOMEN QIHAHCOBOM FOIY
¢ yueroM Tpebosamo Depgpamsnors
sprona Nedd-03 n $eaepansioro

TaAkoNa NeZ 2340
1.4 264080 X X 5 122 965,58 4534360 4 AE34300.4

B TOM YHCAE:
34 CHET CYGCHTHI, NpeocTBIREMEL
ki fuEancosoe obecme e e
EEATOTIREHI MY MELHITABHOT O
AAMANMA B COOTBETCTEHHE ¢

PegepansHEDM JakoRoM Mo 4403
1.4.1 26410 X X 4 737 821,58 4329660,4 43296604

B TOM YHCI:
B COOTRETCTRMH ¢

DemepanEHEM 33KOH0M N
L4511 44-ip3 26411 X X 4737 B21,38 4320660 4 4329660, 4

it HHX

[l S5 TR T
ST £ HOETH
LT e ep s
BOCTTATRICHED B
FESRHBLOEER TR ¢
AETEEE

fo ot o HETE
hPCAmHEHE N B

T T A ] X X

B COOTBETCTRHH ©
tPeacpammuEM aRomaM N

223-@3
RERS. 26412 A X




1.4.2

8 (uet CyOCHANTH, MpeoCcTaBIASMED.
B COOTBETCTRHM € AD32LEM BTODBIM
nynxre 1 crerss 78,1 Biogxeraore
woaekea Poccrficrofl Pepepapn: 5
COOTBETCTRYH ¢ Peaepanmism
saronoM N 44-03

26420

80 060,00

1.4.2.1

11422

B TOR YHERE

B COOTBETCTRHM C
remepansHEN SAROHOM N
443

26421

20 000,00}

& COOTBETCTRHH ©
Peaepansmes 3AR0H0M N
223-03

26422

143

3a cyeT cybeHmil, NpenoCTaBIEMED
HA CCYLISCTBNEMHES KAMHTATLHEX

BACHEEEHI

26430

1.4.5.1

B TOM YHERE

B COOTHETCTEMH C
(DeRepanbHEN JAR0HOM N
4473

26431

H3 HHX

26431.1

1432

B COOTBETCTRHM C
(P e paTEHEN 3aX0HOM N
123-03

26432

f.4.4

34 ¢MET TI]':IE]‘II'E.."E HCTOYHHREOR
ihuHaHCOEOrD ofecneueHIEA

26430

ans 144,009

204700

304700

1.4.4.1

B TORM QHEALS,

B COOTBETCTREM C
DERePATEHEIM 3aK0H0M M
447

26451

305 144,004

304700

304700

1 HHX

26451.1

14.4.2

B COUTRCTOTEHH &

DeaEparbHEiM SAKOHosM M
22304

26452

Hroro 0o BOHTPEKTAM, TUTAHMVEMEBIM X
AKMOYEHHIO B COOTBETCTRYIOmEM dunancosom
TOaY B CODTRETCTERH ¢ MENPPANEHBIM JAKIHOM
M 44-03, no coOTRETCTRYIOINENY TOAY JAKYTRE

26500

5122 965,58

4 634 360,40

4 634 360,40

& MOM Yicne Bo 20dy RoNang

SEHCIRL

26510

2024

26511

0,00

2025

2026

26512

5 122 965,58

265 202,65

26513

4 369 157,73

2027

26514

46343604

Hroro no AoroRcpas, IAHKPYCMBIM K
FRRIOMEHHIO B COOTBETCTEYIOMEM QHEAHCOBOM
romy B cooTseTcram: ¢ QouEpaANERLIM 3AKOHOM
W 223-M3, Mo cOOTHETCTBYEOMMEMY TOIY

IRKY MM

26600

f THAM YOS B 200V Havara

SR

26614

PYKOBOAMTENE YIPEKILHER

AMECTITENS AUPEKTpA 10
yuery, rouapimidi GykcanTep’ o T 0
e Sy (neammes) (pactpibporzs noanuc)

o (oG] (pags
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